

Revisione e data rev 2 del 27/04/2021

### DATI IDENTIFICATIVI

<b>Cod. prodotto</b>	RISOLITRO-RPET	<b>Marchio</b>	973 VARVELLO
<b>Origine</b>	Italia		
<b>Cod. cliente</b>	n.a.	<b>Cliente</b>	n.a
<b>EAN 13 bottiglia</b>	8057500150683	<b>ITF 14 cartone</b>	

<b>Denominazione legale</b>	Aceto di RISO 100% ITALIA acidità 5%	<b>Contenuto netto</b>	1 L <span style="float: right;">e</span>
-----------------------------	---	------------------------	--

**Ingredienti** Fermentato di Riso 100% Italiano, antiossidante: E224 (**solfiti**)

**Allergeni** Ai sensi del Reg CE 1169/2011, il prodotto contiene **solfiti**

**Codifica lotto** LXXAAYYY Data di imbottigliamento così codificata: L=campo fisso, XX=ultime due cifre dell'anno, AA=aceto di vino bianco bottiglia plastica 1 L, YYY=progressivo del giorno di imbottigliamento nell'anno

**Shelf - life** 36 mesi

<b>Caratteristiche sensoriali</b>	Aspetto	Liquido, limpido brillante
	Colore	Giallo paglierino
	Odore	Tipicamente fermentato di RISO, fresco, fruttato
	Sapore	Tipicamente DELICATO, ETNICO non soverchiante

**Modalità d'uso** Può essere utilizzato per condire qualsiasi pietanza senza ulteriore preparazione  
Non idoneo al consumo da parte di allergici o intolleranti ai solfiti

**Condizioni di stoccaggio** Conservare il prodotto a temperatura ambiente ed all'asciutto. Non esporre a luce diretta o a fonti di calore che potrebbero alterarne le caratteristiche originali.

### CARATTERISTICHE DI COMPOSIZIONE

	Parametro	Valore	Unità di misura
<b>Caratteristiche microbiologiche</b>	Carica batterica totale	<1000	UFC/ml
	Muffe	<1000	UFC/ml
	Lieviti	<1000	UFC/ml
<b>Caratteristiche chimico fisiche</b>	Acidità totale in ac. acet.	5	g/100 ml
	Alcool residuo % in vol	<1,5	%
	Estratto secco totale	8 - 20	g/l
	Ceneri	0,8 - 3,5	g/l
	Anidride solforosa totale	≤ 170	mg/l
	Rame	≤ 1	mg/l
	Zinco	≤ 5	mg/l
	Piombo	≤ 0,3	mg/l
<b>Dichiarazione nutrizionale ai sensi del REG CE 1169/2011 - valori medi</b>	Valore energetico	83/19	kJ/kcal
	Grassi	0	g/100 ml
	di cui acidi grassi saturi	0	g/100 ml
	Carboidrati	0	g/100 ml
	di cui zuccheri	0	g/100 ml
	Proteine	0	g/100 ml
Sale	0,08	g/100 ml	

**PACKAGING INFO**

<b>Unità di vendita</b>	Descrizione	Bottiglia PET e RPET al 50% 1
	Tappo	Plastica HDPE 2/Versatore plastica LLDPE 4
	Capsula	No
	Peso netto medio (g)	1000
	Peso lordo medio (g)	1028
	Lunghezza (mm)	78
	Larghezza (mm)	78
	Altezza (mm)	267
<b>Confezione</b>	Descrizione	Termopacco plastica LDPE 4
	Peso lordo medio (kg)	12,75
	Lunghezza (mm)	311
	Larghezza (mm)	230
	Altezza (mm)	280
<b>Pallet</b>	Descrizione	EPAL (80 x 120 cm)
	Peso lordo (kg)	780
	Lunghezza (cm)	120
	Larghezza (cm)	80
	Altezza (cm)	156
	Unità di vendita per confezione	12
	Confezioni per strato	12
	Numero di strati	5
	Confezioni per pallet	60
	Unità di vendita per pallet	720
<b>HACCP</b>	E' presente un sistema di autocontrollo igienico sanitario in ottemperanza al Reg (CE) n. 852/2004 e s.m.i. I contenitori per alimenti rispettano le normative applicabili.	
<b>Certificazioni</b>	Azienda certificata da CSI ai sensi dello standard IFS Food Version 6.1.	
<b>Vegan</b>	Ottenuto senza l'impiego diretto e indiretto di sostanze di origine animale	
<b>OGM</b>	Non presenti ai sensi dei Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003 e s.m.i.	
<b>Contaminanti</b>	Prodotto conforme alle normative europee ed italiane in vigore	

**FOTO DEL PRODOTTO FINITO**



**ETICHETTA FRONTE/RETRO**

**ETICHETTA PALLET**

**ETICHETTA/STAMPA CARTONE**



**Il responsabile** Firma e timbro

Restituire cortesemente la presente copia siglata entro 7 giorni dalla data di invio; nulla ricevendo le specifiche saranno considerate accettate.

PER ACCETTAZIONE \_\_\_\_\_ (TIMBRO E FIRMA) \_\_\_\_\_